
• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 01 DE ABRIL DE 2025• COD. Nº 04• LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997

1

PORTARIA Nº 020/2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE, Estado 
da Paraíba, no uso das suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica e Regimento Interno.

R E S O L V E:

Art.1º - Exinerar o(a) Senhor(a) MARIA TALITA PEREIRA DA SILVA, inscrito(a) no 
CPF: nº 119.***.***-06, do cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CUITÉ DE MAMANGUAPE, EM 01 DE ABRIL DE 2025.

PORTARIA Nº 021/2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE, Estado 
da Paraíba, no uso das suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica e Regimento Interno.

R E S O L V E:

Art.1º - Nomear o(a) Senhor(a) LUAN LAURENTINO DE SALES, inscrito(a) no CPF: 
nº 708.***.***-22, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR DE IMPRENSA, 
até ulterior deliberação, objetivando atender as necessidades desta entidade.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CUITÉ DE MAMANGUAPE, EM 01 DE ABRIL DE 2025.

PORTARIA Nº 022/2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE, Estado 
da Paraíba, no uso das suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica e Regimento Interno.

R E S O L V E:

Art.1º - Nomear o(a) Senhor(a) IVANEIDE BENEDITO DA SILVA, inscrito(a) no CPF: 
nº 057.***.***-25, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, 
até ulterior deliberação, objetivando atender as necessidades desta entidade.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CUITÉ DE MAMANGUAPE, EM 01 DE ABRIL DE 2025.

IRANEIDE RODRIGUES MÁXIMO 
- Vereadora Presidente -

Câmara Municipal de Cuité de Mamanguape/PB

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

 PRESIDENTE DA CÂMARA
IRANEIDE RODRIGUES MÁXIMO

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
JAIRO SANTOS DO PRADO

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

Site: www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000 

CNPJ: 01.612.341/0001-80

• Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

TIRAGEM
05 EXEMPLARES


